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صفحه ۷
پنج شنبه ۲۶ مهر ۱۳۹۷

۸ صفر ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۲۹

شاید هیچکس در دنیا به اندازه دربار آل سعود از 
به قدرت رسیدن دونالد ترامپ در آمریکا خوشحال 
نشــد اما سخنان اخیر ترامپ درباره عربستان، این 
سرخوشی را به حسی تحقیرآمیز تبدیل کرده است. 
یک هفته پیش )شنبه 7 مهر( رئیس جمهور آمریکا 
طی سخنانی در ایالت ویرجینیای غربی گفت: »با 
سلمان بن عبد العزیز گفت وگوی تلفنی طولانی داشتم 
و بــه او گفتم تو تریلیون هــا دلار داری و تنها خدا 
می داند اگر هدف حمله ای قرار گیری برای مملکت 
شــما چه اتفاقی خواهد افتاد!  ای پادشــاه! چه بسا 
نتوانی از هواپیماهایت حفاظت کنی، زیرا سعودی 

آقای دکتر محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان روز یک شنبه پانزدهم مهر ماه در جلسه  
علنی مجلس شــورای اســامی در دفاع از پیوستن ایران به لایحه CFT، نکته ای را به عنوان شاه بیت 

کام خود بیان داشت که از جهات مختلف تأمل برانگیز است.
ایشان پس از ذکر نکاتی و بیان دلایلی در باب ضرورت تصویب این لایحه در مجلس، این چنین 
اظهار داشت: »نه بنده و نه آقای رئیس جمهور نمی توانیم تضمین بدهیم که با پیوستن به لایحه عدم 
حمایت مالی از تروریسم مشکات ما حل خواهد شد، اما می توانیم تضمین دهیم با نپیوستن به این 

لایحه، آمریکا بهانه مهمی را برای افزایش مشکات ما پیدا خواهد کرد.«
با اندکی تأمل در این کام آقای ظریف، می توان دریافت که تمرکز دســتگاه دیپلماسی در دولت 

کنونی بر اساس سیاست ها و رویکردهای دولت، گرفتن بهانه های فشار از دست آمریکا است.
اگر این برداشــت درست باشد که به طور قطع درست است؛ این سؤال ها مطرح می شود که اولاً، 
فهرست  بهانه های آمریکا برای فشار علیه ملت ایران چیست؟ ثانیاً، آیا این بهانه ها تمامی دارد؟ و ثالثاً، 
مبنای بهانه گیری های آمریکا برای فشار بر جمهوری اسامی، حقوقی است، یا اینکه مبنای این بهانه ها، 
سیاسی بوده و این کشور به دلیل زیاده خواهی ها و بر اساس خلق و خوی استکباری، با اسام خواهی، 
اســتقال خواهی، عزت طلبی و در یک کام با انقاب اســامی ملت ایران دشمنی دارد و برای اعمال 

این دشمنی، مجموعه ای از بهانه ها را فهرست کرده و این فهرست هم پایانی ندارد؟
تجربه چهل ساله نشان می دهد که دشمنی آمریکا با ملت ایران، نه حقوقی و به دلیل سیاست ها و 
مواضع غیر صحیح جمهوری اسامی، بلکه سیاسی و به دلیل زیاده خواهی های آمریکای جهانخوار است.
وقتی آمریکا با اساس حرکت رو به جلو و پیشرفت ملت ایران مخالفت مبنایی داشته و بر همین 
اســاس با مردم ما دشــمنی می کند، آیا با گرفتن یک بهانه فشار از او، می توان آسوده خاطر شد و به 

حرکت ادامه داد؟ یا اینکه او با این منطق بر بهانه ای دیگر متمرکز می شود؟
چند ســال پیش که آمریکایی ها بر روی برنامه هســته ای ایران تمرکز کرده و به دنبال تشــدید 
تهدیدها و تحریم ها بودند، یک جریان فکری در داخل کشور با همین منطق می گفت، ما باید با کنار 

گذاشتن برنامه هسته ای و تعطیل کردن آن، بهانه را از دست غربی ها و به ویژه آمریکایی ها بگیریم!
جالــب اســت در این میان، حتی افــرادی از جنس همان روشــنفکرنماهای غرب گرای عامل یا 
عافیت طلب، غربی ها را برای اعمال فشــار از طریق این بهانه محق دانسته و سیاست هسته ای شدن 

جمهوری اسامی را به چالش می کشاندند.
یکی از این افراد در کســوت اســتاد دانشگاه می گفت، غربی ها حق دارند از برنامه هسته ای ایران 
نگران باشند و به دلیل همین نگرانی بر جمهوری اسامی فشار وارد کنند! آیا این منطق درست است؟

نادرستی این منطق، واضح تر از آن است که برای ابطال آن اقامه دلیل لازم باشد. دشمن، دشمن 
است و برای اعمال دشمنی خود، به راحتی هزاران دلیل و بهانه پیدا می کند. به ویژه دشمنی چون آمریکا 
که یک امپراتوری رسانه ای، دستگاه دروغ پراکنی و سیاست غیر اخاقی شیطانی دارد. خوب است به 
فهرست ۱۲ بند زیاده خواهانه وزیر امور خارجه آمریکا برای اعمال فشار بر جمهوری اسامی توجه شود.

این فهرست که به یقین پایان ناپذیر است، مجموعه ای از بهانه های آمریکا برای فشار بر جمهوری 
اســامی ایران اســت. اگر آمریکا بعد از FATF، بر یکی از بندهای این فهرست، مانند برنامه موشکی 
جمهوری اسامی ایران تمرکز و اعمال فشار کرد، چه باید کرد؟ آیا می توان گفت، این موضوع متفاوت 
است و آمریکا در این زمینه، نمی تواند دیگران را برای اعمال فشار علیه جمهوری اسامی با خود همراه 
کند. آیا این چنین اســت؟ یا اینکه هم اینک بین آمریکا و اروپا در موضوعاتی چون برنامه موشــکی و 

سیاست های منطقه ای جمهوری اسامی ایران، اشتراک نظر وجود دارد؟ پاسخ روشن است.
بنابراین ضروری است به جای خارج کردن بهانه های پایان ناپذیر از دست دشمنی چون آمریکا، در 
جست وجوی راه های بی اثر کردن فشارها باشیم. وقتی برای فشار دشمن پایانی متصور نیست، راه معقول 

آن است که با استحکام بخشی به ساخت درونی قدرت، فشارهای دشمن را خنثی و ناکارآمد کنیم.
اقتصاد مقاومتی نقشه راه رسیدن به این نقطه مطلوب است و کام آخر اینکه، دشمنان زمانی علیه 
ما دیگر بهانه گیری نمی کنند و فشــار نمی آورند که از دست ما راضی باشند و رضایت دشمنی چون 

آمریکا، هنگامی حاصل می شود که خدای نکرده ما تسلیم و تابع محض آنان شویم.
بِعَ  این کام خداوند دانا و حکیم است که فرمود: »وَ لنَ ترَضی عَنکَ الیَهُودُ و لَا النَّصاری حتی تتََّ

مِلتّهُم«؛ آری دشمن از ما تبعیت و پذیرش ذلت می خواهد.
به یقین حرکت در مسیر دشمن و تبعیت از خواست او، بدفرجامی را برای مان رقم خواهد زد؛ چرا 
که خداوند در ادامه همین آیه می فرمایند: »اگر از هوی و هوس های  آنان )یهود و نصاری( پیروی کنی، 

بعد از آنکه آگاه شدی، هیچ سرپرستی و یاوری از سوی خدا برای تو نخواهد بود.«

سـخنی ظریف با »ظریف«

انی
جو

لله 
 یدا

تاملی بر هزینه های سازش و مقاومت

ریکا   ـ  ـ  ـ  ـ ـ چرا آمــــ  

»گاو شیردِه« خود را تحقیر می کند؟

 سیدمحمد ترابی

افشــا کرده که پادشاه سعودی با او تماس گرفته و 
شخصا از او خواسته که ایالات متحده به ریاض در 
یک عملیات نظامی بزرگ کمک کند. واشنگتن پست 
می افزاید: »ترامپ گفت که به شاه سلمان گفته که 
این کار بیش از حد هزینه بر است و برای اینکه ایالات 
متحده ]در این عملیات[ همکاری کند، عربســتان 
سعودی باید هزینه اش را که به گفته ترامپ ۴ میلیارد 
دلار اســت، بپردازد.« رئیس جمهور آمریکا سپس 
اظهارات اخیرش درباره حفاظت آمریکا از عربستان 
را تکرار کرده و گفته اگر ایالات متحده از این کشور 
 دفاع نکند، ایران ظرف دو هفته بر عربســتان غلبه 

می کند.
در دنیای دیپلماسی سعی می شود موضع گیری ها 
و تصمیم ها به نحوی باشد که از تحقیر آشکار طرف 
مقابل پرهیز شــود اما رابطه ریاض و واشنگتن در 
دوران ترامــپ را می توان رابطــه ای برهنه و عاری 
از روکــش زبان مودبانه دیپلماســی توصیف کرد. 
ترامپ با یادآوری شــکننده بودن حکومت سعودی 
در محافل عمومــی و خصوصی و مذاکرات خود با 
مقامات آل سعود، ریاض را در موقعیتی قرار می دهد 
که همیشه مشــتاق تضمین های امنیتی بیشتر از 
ســوی کاخ سفید باشد که نتیجه آن سرازیر شدن 
دلارهای نفتی بیشتر به سوی واشنگتن خواهد بود. 
تکرار منظم آســیب پذیری های عربستان از سوی 
 ترامــپ، مانع از کاهش حجم این انتقال ســرمایه 

می شود.

نکتــه جالب در این میان واکنش ریاض به این 
اظهارات توهین آمیز اســت؛ ســکوت و دیگر هیچ! 
ریاض که در برابر کوچک ترین انتقادها به عملکرد 
خود در داخل و یا سیاست منطقه ای اش، شدیدترین 
واکنش ها را نشــان می دهد، در برابر آمریکا کاماً 
خاضع است و حرفی برای گفتن ندارد. چندی پیش 
که کانادا انتقاد کوچکی از ریاض کرد، این کشــور 
روابــط خود را با کانادا قطع کــرد. لغو قراردادهای 
تجاری، فراخواندن سفرا، راه اندازی جنگ رسانه ای 

با خرج دست و دل بازانه دلارهای نفتی و ممنوعیت 
در ورود اتباع کشورهای منتقد از جمله واکنش های 
عربستان سعودی به انتقادهای بین المللی است. اما 
وقتی نوبت به آمریکا می رسد، ماجرا کاماً فرق دارد. 
رسانه های داخلی عربستان که برخوردهای دیگر را 
در بــوق کرنا کرده و تصویری کاریکاتوری از اقتدار 
نداشته آل سعود به نمایش می گذارند، در این مورد 
ســکوت پیشــه کرده و خجلت زده از کنار توهین 

ترامپ می گذرند. 
رئیس  جمهور آمریکا نیز به این مسئله به خوبی 
واقف است و می داند که با هر لحنی درباره عربستان 
سخن بگوید، پاسخی دریافت نخواهد کرد. محمد 
بن سلمان ولیعهد عربستان در مصاحبه اخیر خود 
بــا بلومبرگ درباره موضع تحقیرآمیز ترامپ درباره 
کشورش آن را سوتفاهم تلقی و به این پاسخ بسنده 

کرده که عاشق کار کردن با ترامپ است!
ترامپ در استفاده از این ادبیات تحقیرآمیز نسبت 
به متحد منطقه ای خود، هدفی داخلی نیز دارد. او به 

این وسیله سعی می کند چهره سیاستمداری مقتدر 
و مســلط از خود به نمایش بگذارد. سیاستمداری 
که با شــدیدترین لحن با عربستان سعودی سخن 
می گوید و ریاض جرات پاسخگویی به آن را ندارد. 
تشویق های پیاپی حضار در برابر این سخنان ترامپ، 
نشان می دهد حداقل بخشی از افکار عمومی آمریکا 
از چنین برخورد تحقیرآمیزی کاماً خرسند است.

عده ای مواضع اخیر ترامپ علیه عربســتان را 
ناشــی از عصبانیت وی از بالا رفتن قیمت جهانی 
نفت می دانند. ریاض به واشــنگتن قول داده بود با 
تزریق کافی نفت بــه بازار، مانع افزایش قیمت آن 
بر اثر تحریم نفتی ایران خواهد شد. قیمت نفت به 
بالای 85 دلار رسیده و کارشناسان احتمال می دهند 
قیمت به ۱00 دلار نیز خواهد رسید. انتخابات میان 
دوره ای کنگره آمریکا نزدیک است و نفت صد دلاری 
برای ترامپ و حزب جمهوریخواه سمی مهلک است. 
ترامپ از عربستان انتظار دارد قیمت نفت را کاهش 
دهــد و ریاض در این مــورد حداقل تاکنون موفق 
نبوده و عصبانیت رئیس جمهور آمریکا از این منظر 

نیز قابل بررسی است.
ســؤالی کــه در این میان مطرح می شــود آن 
است که آیا عربستان می تواند خود را از تحقیرهای 
ترامپ رها ســازد؟ اولین و ساده ترین راهی که به 
ذهن حاکمان سعودی در این زمینه می رسد، مثل 
همیشه دست به جیب شدن است. سکوت ترامپ و 
استفاده از لحنی مودبانه و دیپلماتیک در قبال ریاض، 
قیمتی دارد که ســعودی باید بر سر آن با ترامپ به 
توافق رسیده و آن را بپردازد. بعید به نظر می رسد 
سعودی ها حتی تصور دادن پاسخی محکم به ترامپ 
را در ذهن خود آورده باشند. آنان به خوبی می دانند 
که چنین عملی آغاز راهی است که در کمتر از چند 
هفته باید در مرکز شبه جزیره عربستان با رزمندگان 
انصارالله یمن جنگ کنند و این تازه یکی از پیامدهای 

این مسیر است. 
رهبر معظم انقاب اســامی ۱۴ خرداد ســال 
96 در حــرم امام)ره( فرمودند؛ »بعضی عقانیّت را 
در این میدانند و می گویند که »چالش با قدرت ها 
هزینه دارد« -]البتّه[ اشــتباه میکنند- بله، چالش 
هزینه دارد، امّا سازش هم هزینه دارد.... چالش اگر 
عقائی باشد، چالش اگر منطبق با منطق باشد، اگر 
با اعتمادبه نفس باشد، هزینه اش به مراتب کمتر از 

هزینه  سازش است.« 
رابطه آمریکا و عربستان نمونه ای روشن و گویا 
از هزینه های سازش است. عربستان صدها میلیارد 
دلار خرج کرده اســت تا حمایت و دوستی آمریکا 
را به دست آورد اما آنچه در نهایت عاید این کشور 
شده، تحقیر و خجالت زدگی در سطح جهانی است. 
شاید بتوان با دلارهای سرشار نفتی خیلی چیزها را 
خرید، از اسلحه و آخرین محصولات لوکس و سهام 
شــرکت های بزرگ و...اما بعضی چیزها را به هیچ 
قیمتی نمی توان به دســت آورد. عزت ملی و اقتدار 
 جهانی از جمله چیزهــای غیرقابل خرید و فروش 

است. 

در معرض حمله قرار خواهد گرفت، اما با ما، شــما 
در امنیت کامل هستید، ولی ما در مقابل آنچه را که 

باید دریافت کنیم، دریافت نمی کنیم.«
هنوز چند روزی از این ماجرا نگذشــته بود که 
ترامــپ در اظهار نظری دیگر به تحقیر آل ســعود 
پرداخت. وی روز ســه شــنبه در یک سخنرانی در 
ایالت می سی ســی پی گفت به پادشــاه عربستان 
گفته اســت که بدون حمایت آمریکا ممکن است 
دو هفته بیشــتر در قدرت باقی نماند. به نوشــته 
منابع خبری ترامپ در این نشســت گفت: » ما از 
سعودی حمایت می کنیم. شما خواهید گفت آنان 
ثروتمند هســتند و من این پادشــاه؛ ملک سلمان 
را دوســت دارم اما به او می گویم  ای شــاه ما از تو 
حمایت می کنیم چه بســا بدون ما نتوانی دو هفته 
 هم دوام بیاوری و تو باید به ارتشــت پول پرداخت 

کنی.« 
روز پنجشــنبه )۱۲ مهر( نیز روزنامه واشنگتن 
پســت در گزارشــی از مواضع تحقیرآمیز ترامپ 
نسبت به پادشاه عربستان در یک محفل خصوصی 
خبر داد. بنا بر این گزارش، ترامپ هفته گذشته در 
یک تجمع انتخاباتی که با حضور حامیان مالی حزب 
جمهوری خواه در هتل بین المللی ترامپ در واشنگتن 
برگزار شده، به سفری که سال ۲0۱7 به عربستان 
داشت اشاره کرده و با افتخار گفته بر خاف »عرف 
معمول« او هنگام دیدار با پادشاه سعودی، در برابر او 
تعظیم نکرده است. ترامپ گفته که پیش از این دیده 
بوده که »باراک اوباما« رئیس جمهور پیشین آمریکا 
چطور در برابر پادشــاه سعودی تعظیم می کرد، به 
همین دلیل او چنین کاری نکرده است. ترامپ سپس 

رابطه آمریکا و عربستان نمونه ای 
روشن و گویا از هزینه های سازش 
است. عربســتان صدها میلیارد 
تا حمایت  دلار خرج کرده است 
و دوستی آمریکا را به دست آورد 
اما آنچه در نهایت عاید این کشور 
خجالت زدگی  و  تحقیر  شــده، 
اســت.  جهانــی  ســطح  در 

بدینوسیله به ورثه مرحوم علی اصغر آقارضی نام پدر سلیمان تاریخ 
تولد 1323/09/22 شماره ملی 6179449384 شماره شناسنامه 17 
به نشانی اراک خ ادبجو کوچه کاروانسری کدپستی 3814836775 

)راهن( به نام های:
1- فاطمــه آقارضی درمنی نام پدر اکبــر تاریخ تولد 1334/1/18 
شــماره ملی: 6179566631 شماره شناسنامه 6 به نشانی اراک خ 
ادبجو کوچه شمس کوچه کاروانســریی کدپستی 3814836775 

)وام گیرنده و راهن و ورثه راهن( 
2- ســیمه آقارضی نام پدر علی اصغر تاریــخ تولد 1362/04/04   
شماره ملی: 0533008824 شماره شناسنامه 1094 به نشانی اراک 
خ ادبجو کوچه شمس کوچه کاروانسریی کدپستی 3814836775 

)ورثه راهن(
3- کمال آقارضی نــام پدر علی اصغر تاریــخ تولد 1349/01/10 
شــماره ملی: 0530639165 شماره شناســنامه 10835به نشانی: 
اراک قنات ناصری کوچه جانبازان بن بست اعتماد 5 طبقه همکف 

کدپستی 3817889384 )ورثه راهن(
4- مــژگان آقارضی نام پدر علی اصغر تاریــخ تولد 1358/05/25 
شماره ملی: 0533211018 شماره شناسنامه 649 به نشانی: اراک 
خ ادبجو کوچه شمس کوچه کاروانسریی کدپستی 3814836775 

)ورثه راهن(
5- رضا آقارضی نام پدر علی اصغر تاریخ تولد 1350/02/15 شماره 
ملی: 0530639157 شماره شناســنامه 10834به نشانی: اراک خ 
ادبجو کوچه شمس کوچه کاروانســریی کدپستی 3814836775 

)ورثه راهن(
6- جمال الدین آقارضی نام پدر علی اصغر تاریخ تولد 1357/02/19 
شــماره ملی: 0532960394 شماره شناسنامه 344به نشانی: اراک 
خ ادبجو کوچه شمس کوچه کاروانسریی کدپستی 3814836775 

)ورثه راهن(
7- علی جاویدان فر نام پدر علی اصغر تاریخ تولد 53/12/01 شماره 
ملی: 0530775255 شــماره شناســنامه 3474به نشانی اراک خ 
ادبجو کوچه شمس کوچه کاروانســریی کدپستی 3814836775 

)ورثه راهن(
8- محمد آقارضــی نام پدر علی اصغر تاریــخ تولد 1365/08/27 
شماره ملی: 0534800289 شماره شناسنامه 6223 به نشانی اراک 
خ ادبجو کوچه شمس کوچه کاروانسریی کدپستی 3814836775 
بدهکاران پرونده کلاســه 9600349 ابلاغ می شود. که امور شعب 
بانک ملت اســتان مرکزی به استناد به سند رهنی و شرطی شماره 
16462- 93/11/20 جهت وصول 420/267/781 ریال )چهارصد 
و بیست  میلیون و دویست و شصت و هفت هزار و هفتصد و هشتاد 
و یک ریال( تا تاریــخ 96/4/17 و از تاریخ مذکور مبلغ 278/823 
ریال خســارت دیرکــرد تایوم الوصول و حقوق دولتــی متعلقه به 
صندوق دولت طبق مقررات علیه شــما مبــادرت به صدور اجرائیه 
نموده و پرونده اجرائی به کلاســه 9600349 در این اداره تشکیل 
شده و طبق گزارش مامورین ابلاغ، محل اقامت شما به شرح متن 
ســند، ابلاغ واقعی میسر نگردیده است، لذا بنا به تقاضای بستانکار 
طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشــار آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده 
روز از تاریخ نشر این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت 
بــه پرداخت بدهی خود اقدام ننماید، عملیات اجرائی جریان خواهد 
یافت. و بجز ایــن آگهی و آگهی مزایده،  /آگهی دیگری منتشــر 

نخواهد شد.

387/مالف
رئیس اجرای اسناد رسمی اراک 
منصوری 388/م الف

رئیس اجرای اسناد رسمی اراک 
منصوری

آگهی ابلاغ اجرائیه 
کلاسه: ۹۶۰۰۳۴۹

بدینوسیله به ورثه مرحوم علی اصغر آقارضی نام پدر سلیمان تاریخ 
تولد 1323/09/22 شماره ملی 6179449384 شماره شناسنامه 17 
به نشانی اراک خ ادبجو کوچه کاروانسری کد پستی 3814836775 

)راهن( به نام های
1- فاطمه آقارضی درمنی نــام پدر اکبر تاریخ تولد 1334/01/18 
شــماره ملی: 6179566631 شماره شناسنامه 6 به نشانی اراک خ 
ادبجو کوچه شــمس کوچه کاروانسریی کد پستی 3814836775 

)وام گیرنده و راهن و ورثه راهن(
2- ســمیه آقارضی نام پدر علی اصغر تاریــخ تولد 1362/04/04 
شماره ملی 0533008824 شماره شناسنامه 1094 به نشانی اراک 
خ ادبجو کوچه شمس کوچه کاروانسریی کد پستی 3814836775 

)ورثه راهن(
3- کمال آقارضی نــام پدر علی اصغر تاریــخ تولد 1349/01/10 
شــماره ملی 0530639165 شماره شناســنامه 10835 به نشانی: 
اراک قنات ناصری کوچه جانبازان بن بست اعتماد 5 طبقه همکف 

کد پستی 3817889384 )ورثه راهن(
4- مــژگان آقارضی نام پدر علی اصغر تاریــخ تولد 1358/05/25 
شــماره ملی 0533211018 شماره شناسنامه 649 به نشانی: اراک 
خ ادبجو کوچه شمس کوچه کاروانسریی کد پستی 3814836775 

)ورثه راهن(
5- رضا آقارضی نام پدر: علی اصغر تاریخ تولد: 1350/02/15 شماره 
ملی: 0530639157 شــماره شناسنامه 10834 به نشانی: اراک خ 
ادبجو کوچه شــمس کوچه کاروانسریی کد پستی 3814836775 

)ورثه راهن(
6- جمال الدین آقارضی نام پدر علی اصغر تاریخ تولد 1357/02/19 
شــماره ملی 0532960394 شماره شناسنامه 344 به نشانی: اراک 
خ ادبجو کوچه شمس کوچه کاروانسریی کد پستی 3814836775 

)ورثه راهن(
7- علی جاویدان فر نام پدر علی اصغر تاریخ تولد 53/12/01 شماره 
ملی 0530775255 شــماره شناســنامه 3474 به نشانی اراک خ 
ادبجو کوچه شــمس کوچه کاروانسریی کد پستی 3814836775 

)ورثه راهن(
8- محمــد آقارضی نام پدر علی اصغر تاریــخ تولد 1365/08/27 
شــماره ملی 0534800289 شــماره شناســنامه 6223 به نشانی 
اراک خ ادبجــو کوچــه شــمس کوچه کاروانســریی کد پســتی 
3814836775 بدهکاران پرونده کلاسه 9600347 ابلاغ می شود 
که امور شــعب بانک ملت اســتان مرکزی به استناد به سند رهنی 
و شرطی شــماره 14589 - 93/8/4 جهت وصول 282.635.757 
ریال )دویست وهشــتاد و دومیلیون و ششــصد و سی وپنج هزار و 
هفتصدوپنجاه وهفــت ریال( تــا تاریخ 96/8/4 بــه انضمام مبلغ 
197.266 ریال روزانه خســارت دیرکرد تــا یوم الوصول و حقوق 
دولتــی متعلقه به صندوق دولت طبق مقررات علیه شــما مبادرت 
به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائی به کلاســه 9600347 در 
این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مامورین ابلاغ، محل اقامت 
شــما به شرح متن سند، ابلاغ واقعی میسر نگردیده است، لذا بنا به 
تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک 
مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود و چنانچه 
ظرف مدت ده روز از تاریخ نشــر این آگهی که روز ابلاغ محسوب 
می گردد، نســبت بــه پرداخت بدهی خود اقــدام ننمایید، عملیات 
اجرائــی جریان خواهد یافت. و به جز ایــن آگهی و آگهی مزایده، 

آگهی دیگری منتشر نخواهد شد.

آگهی ابلاغ اجرائیه 
کلاسه: ۹۶۰۰۳۴۷

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139760326002000737- 1397/07/18 هیئت 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملــک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقــای رحمانعلی تقی ئی فرزند 
محمدصادق به شماره شناســنامه 1908 صادره از کبودرآهنگ در یک قطعه زمین مزروعی آبی به 
مساحت 41720 مترمربع پلاک 1593 فرعی از 9 اصلی بخش 4 همدان واقع در گوریجان خریداری 
از مالک رســمی آقایان نقدعلی ملکی، قربانعلی مظفری، ناصــر اکبری و نقی پیری محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/07/26                      تاریخ انتشار نوبت  دوم: 1397/8/12 
محمدصادق بهرامی
مالف152 رئیس ثبت اسناد و املاک کبودرآهنگ 

(آگهی مزایده نوبت اول(
نظر به اینکه حسب محتویات پرونده کلاسه 970161 اجرای احکام دادگستری عسلویه 
شــرکت مدیریت طرح های صنعتی ایران به مبلغ 2/030/000/000 ریال در حق آقای 
حســین ســامعی و مبلغ 500/000 ریال در حق صندوق دولت مدیون و علیرغم تنظیم 
و ابلاغ اجرائیه و ســپری شــدن مهلت قانونی محکوم علیه یاد شــده نسبت به تادیه 
دیون خود اقدامی ننموده و در همین راســتا محکوم له اموالی از شــرکت مذکور در این 
حــوزه قضائی معرفــی و از طریق این مرجع توقیف گردیده اســت علیهذا این اجراء در 
راســتای اســتیفای مطالبات محکوم له بر آن شده اســت اموال توقیفی را معادل مبلغ 
2/030/000/000 ریــال از طریق مزایده به فروش بگــذارد تاریخ مزایده 1397/8/15 
ســاعت 8 صبح در محل اجرای احکام دادگاه می باشد ضمنا شرکت کنندگان در مزایده 
پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت رویت اموال موصوف می توانند به این اجراء مراجعه 
نمایند. قیمت پایه از مبلغ کارشناســی شــروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد 
نمایند واگذار می گردد برنده مزایده می بایست 10 درصد ارزش کل فی المجلس و الباقی 

ظرف یک ماه واریز نماید.
1- آهــن آلات ضایعاتی قیمت پایه با احتســاب هزینه حمــل و بارگیری هر کیلوگرم 

13/200 ریال
قاضی اجرای احکام دادگاه عسلویه

آگهی حصر وراثت
آقای محمدرضا بوشــهری شهرت - نام پدر لطف الله به شناسنامه 82 صادره از بندر 
ماهشــهر درخواستی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که 
همسر مرحوم مریم شهرت قربانی وولانی به شناسنامه 53 صادره ماهشهر در تاریخ 
97/7/3 در بنــدر امام خمینــی)ره( اقامتگاه فوت ورثــه اش عبارتند از 1- متقاضی 
محمدرضا بوشــهری فرزند لطف الله به ش.ش 82 صادره از ماهشهر همسر متوفی 
2- امیرعباس بوشهری فرزند محمدرضا به ش.ش 7060051726 صادره از ماهشهر 
پســر متوفی 3-فاطمه بوشهری فرزند محمدرضا به ش.ش 194377951 صادره از 
ماهشــهر دختر متوفی 4- مینا بوشهری فرزند محمدرضا به ش.ش 1940594235 
صادره از ماهشهر دختر متوفی و لاغیر. اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور 
را در یــک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتــراض دارد یا وصیت نامه از متوفی 
نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و 11 گواهی 
صادر و هر وصیت نامه به جز ســری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه 

اعتبار ساقط است.
قاضی شعبه شورای حل اختلاف بندر امام خمینی 
وحید خندانی

708/97 ح ش آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه پرونده ۱۳۹۷۰۴۰۲۱۶5۸۰۰۰۰۶5/۲ 
به شماره بایگانی ۹۷۰۰۰۷۹

بدین وســیله به محمدرضا فنائیان مقدم خباز فرزند علی محمد به شناســنامه شــماره 
24461610 و کد ملی 4469338761 به نشــانی متن ســند مهریز بنادک ســادات و 
طبق اعلامی متعهدله یزد- خیابان امام خمینی کوچه کمیته امداد کوچه جنت بن بســت 
امیرحســین آواره پلاک 78 ابلاغ می شــود کــه خانم عصمت مــکاری بنادکی فرزند 
غلامحسین جهت وصول مبلغ هشتاد هزار ریال وجه رایج )به نرخ روز( به استناد مهریه 
مندرج در ســند ازدواج شــماره 1465 مورخ 1360/11/26 دفترخانه ازدواج شماره 109 
مهریز علیه شما به عنوان زوج اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 9700079 
در این اداره تشکیل شــده و طبق گزارش مورخ 97/6/31 مامور اداره پست یزد، محل 
اقامت شــما به شــرح اعلامی متعهدله و متن سند شناخته نشــده است و ابلاغ واقعی 
میسر نشــده. فلذا بنا به تقاضای بستانکار طی وارده شماره 139705021652000736 
مــورخ 97/7/23 طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیــه فقط یک مرتبه در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشــار محلی آگهی می شــود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ 
این آگهی که روز ابلاغ محســوب می گردد. نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید. 
عملیات اجرائي جریان خواهد یافت.                                   تاریخ انتشار: 97/7/26
رئیس واحد اجرای اسناد رسمی مهریز- علیرضا دهقان منشادی

آگهی دعوت سهامداران شرکت یونیپاک 
(سهامی خاص( ثبت شده به شماره ۲۱۸۲۲ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۷۳۷۸۶
بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت یونیپاک)سهامی خاص( و یا نماینده قانونی 
آنها دعوت می شود تا در جلسات مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده که به ترتیب در ســاعات 10 صبح و 12 ظهر روز شــنبه مورخ 
1397/8/19 در دفتر مرکزی شرکت به نشانی تهران، ارج، خیابان سوم)محمدعلی 
بشــارتی(، بزرگراه امیرسرلشگر شهید حسین لشــگری، پلاک 75، طبقه همکف 

تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
دستورجلسهمجمععمومیفوقالعاده:

1( نقــل و انتقال ســهام 2( تعیین تعــداد اعضای هیئت مدیــره 3( اصلاح مواد 
اساسنامه 4( سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد.

دستورجلسهمجمععمومیعادیبهطورفوقالعاده:
1( انتخاب و تعیین ســمت اعضای هیئت مدیره و دارندگان حق امضا 2( انتخاب 
بازرســین 3( تصویب صورتهای مالی 4( انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار 5( سایر 

رئیس هیئت مدیره شرکتمواردی که در صلاحیت مجمع می باشد.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقایان سیدمسلم قلی پور 
و سیدبنیامین قلی پور و سیدمحمد شریف  قلی پور فرزند محمدباقر

خواهان شرکت لیزینگ صنعت و معدن با وکالت پژمان ولی زاده دادخواستی به طرفیت خواندگان فوق الذکر به خواسته مطالبه 
وجه چک مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9709986825200794 شعبه 30 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان اصفهان )مجتمع بهارستان( ثبت و وقت رسیدگی مورخ 97/11/24 ساعت 8:30 تعیین که حسب دستور دادگاه 
طبق موضوع ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت 
در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
شعبه ۳۰ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان 
(مجتمع بهارستان(- حاجی پور

آگهی دعوت از بستانکاران (نوبت دوم(
در اجرای ماده 225 قانون تجارت،  از کلیه بســتانکاران شــرکت تعاونی مسکن 
کارکنان موسســه آموزشــی و تحقیقاتی صنایع دفاعی به شماره ثبت 180347 
و شناســه ملی 1010225607 دعوت می شود با در دست داشتن مدارک مثبته 
به آدرس تهران، میدان المپیک، خ زیبادشــت بالا، بلوار گلبانک، خ گلشاد یکم، 

مجتمع مسکونی یاس، برج D،  واحد 110 مراجعه نمایند.
رئیس هیئت تصفیه- منصور محتشمی فر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 139660317007002427 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی 
شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد طیبی فرزند 
ولی بشناســنامه شــماره 162 صادره از بهبهان به شماره ملی 1860395481 در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 190 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
5770 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی دلشاد هویدایی 
احــدی از ورثه عبداله محرز گردیده اســت. لذا مشــخصات متقاضی مورد تقاضا 
بمنظــور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/7/11                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/7/26
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 139760326002000568- 1397/5/30 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کبودرآهنــگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقــای قربانعلی عیوضی کاوه فرزند 
فدایعلی به شــماره شناســنامه 1453 صادره از رزن در یک قطعــه زمین مزروعی دیم پلاک 
14 فرعی از 237 اصلی بخش 4 همدان به مســاحت 187321/20 مترمربع خریداری از مالک 
رسمی آقای نجفعلی باقریان همدانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/7/11                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/7/26
محمد صادق بهرامی
 رئیس ثبت اسناد و املاک کبودرآهنگ

خواهان:آقای اصغر طیب فرزند خانعلی با وکالت آقای احســان باولی فرزند عیدی محمد و 
آقای بهزاد حسن ســاز فرزند علی حسین همگی به نشــانی بهبهان خ شهیدآباد بعد از مدرسه 

نمونه آزادگان
خواندگان:

1. آقــای یوســف چنگیزی فرزند ولی با وکالت آقای ســید کرامت اله محمــدی مطلق فرزند 
 B سیدابراهیم به نشانی تهران پونک باغچه پونک شرقی بلوار آیت الله اشرفی اصفهانی مجلل

پلاک 277 طبقه 3 واحد 5- کد پستی: 1469613531
2. آقای محمد ظریف جوادیان پــور 3. آقای عباس چنگیری 4. آقای محمد پوربناری 5. آقای 
ادهم بنــوک پور 6. آقای مظفر چنگیری 7. آقای عین الله محمد پوربناری 8. آقای علی بخش 
غلامــی 9. آقای تیمورخان چنگیــری 10. آقای علیداد چنگیزی 11. آقای غلامشــاه غلامی 
12. آقای راعلی افشــون پور 13. خانم حســنی چنگیزی 14. آقــای عوض چنگیزی 15. آقای 
ولی چنگیزی 16. آقای احمد چنگیزی 17. آقای قاســم تیلــه کوهی 18. آقای علی چنگیزی 
19. آقای الله داد غلامی 20. آقای علی دوســت چنگیزی 21. آقای حسین چنگیزی 22. آقای 
محمــود چنگیزی 23. آقای علی خان محمد پوربناری 24. آقــای ابوالفتح علیباز بهبهانی 25. 

آقای عیسی براسندی همگی به نشانی
خواسته: خلع ید

در خصوص دادخواســت 1- احســان باولی 2- بهزاد حسن ســاز بوکالت از اصغر طیب فرزند 
خانعلی بطرفیت 1- یوسف 2- مظفر 3- علی 4- محمد 5- عباس 6- محمود 7- علی دوست 
8- عوض 9- علی داد 10- حســین 11- ولی 12- تیمورخان 13- حســن شــهرت همگی 
چنگیــزی 14- راعلی افشــون پور 15- محمد ظریف جوادیان پــور 16- الله داد غلامی 17- 
علی خان محمد پور بناری 18- عیســی براســزی 19- غلامشاه غلامی 20- محمدپوربناری 
21- علــی بخش غلامی 22- عین اله محمدپور بناری 23- ابوالفتح علیباز بهبهانی 24- ادهم 
تبوک پور 25- قاســم تیله کوهی خوانده ردیف اول با وکالت ســید کرامت اله محمدی مطلق 
بخواســته صدور حکم به خلع ید از پلاک ولی آباد حاج ملک به انضمام کلیه خسارات دادرسی 
خلاصه اظهارات وکلای خواهان بدین شــرح می باشــد که موکل به میزان یک سهم از سی و 
سه سهم و نیم از اراضی ده ولی آباد حاج ملک فاقد پلاک ثبتی مالکیت رسمی دارد که از ورثه 
محمد علی پور انتقال گرفته اســت با توجه به مشــاعی بودن اراضی تقاضای خلع ید از اراضی 
موصوف و تحویل اراضی و ســهام موکل به انضمام کلیه خســارات دادرسی مورد استدعاست 
یوسف چنگیزی به موجب لایحه ای در دفاعیات خود بیان داشته است که از سهامداران رسمی 
پلاک موصوف می باشــد و قســمت مورد ادعای خواهان بصورت مشاع در کل پلاک است و 
اینجانب بیش از مالکیت خود تصرفی ندارم و خواهان از نســق داران پلاک نمی باشد بلکه اخیراً 
یک ســهم از وراث مرحوم محمدعلی پور خریداری نموده اســت لذا دعوا باید در قالب ماده 43 
قانون اجرای احکام مدنی مطرح می شــد. دادگاه قرار استماع شهادت شهود صادر نموده است 
در جلســه مورخه 1396/6/11 خواهان شــهود خود را حاضر ننموده است دادگاه قرارداد ارجاع 
امر به کارشناســی صادر نموده اســت نظریه کارشناسی واصل شده به طرفین ابلاغ شده است 
با اعتراض وکیل خواهان قرار ارجاع امر به هیئت ســه نفره کارشناســی صادر گردیده است که 
خواهان حق الزحمه هیئت ســه نفره کارشناســی را واریز ننموده است وکیل خوانده ردیف اول 
بموجب لایحه ای در دفاعیات خود بیان داشــته اســت که دادخواســت چند ایراد شکلی دارد 
تعــدادی از خواندگان قبل از طرح دعوا فوت نموده اند. خواســته کمتــر از ارزش واقعی تقویم 
شده است. خواهان فاقد ســابقه تصرف است. ورثه مرحوم علیپور نیز از زمان اصلاحات ارضی 
هیچگونه تصرفاتی نداشته اند لذا خواهان باید میزان و محدوده تصرفات خود را مشخص نماید 
تا معلوم شود چقدر در تصرف کدامیک از خواندگان است و کدام یک مازاد بر سهام خود دارند. 
زمین های تحــت تصرف موکل و خواندگان مفروز الرعیه بــوده و از زمان اصلاحات ارضی در 
تصرف داشته اند. با استعلام از اداره ثبت احوال بهبهان مشخص شده است که خوانده علی بخش 
غلامی فوت شــده اســت. دادگاه قرار توقیف دادرسی صادر نموده است احد از وکلای خواهان 
بــا ارائه فتوکپی مصــدق گواهی حصر وراثت علی بخش غلامی ورثــه وی بنامهای 1- آزاده 
2- مهناز 3- شــهناز 4- پری نــاز 5- منصور 6- فریدون 7- ذوالفقــار 8- فرهاد 9- فیروز 
شهرت همگی غلامی را بعنوان ورثه جهت ادامه رسیدگی معرفی نموده است. دادگاه با عنایت 
به جامع اوراق و محتویات پرونده و دفاعیات وکیل خوانده که خواهان فاقد سابقه تصرف است 
و کارشناس نیز در نظریه تکمیلی خود در صفحه 125 پرونده صراحتاً اعلام نموده است مرحوم 
محمدعلی پور یا ورثه متوفی تصرفاتی در ملک متنازع فیه نداشته اند و با فرض تصرف خواهان 
نتوانسته موقعیت قطعه مورد ادعا را مشخص نماید و با عنایت به اینکه هر چند اسناد صادره در 
اجرای قانون اصلاحات ارضی به نحو مشاعی تسلیم گردیده اند و لیکن برابر مقررات این قانون 
هر زارع مالک زمینی اســت که در زمان اجرای قانون در تصرف داشته است و حسب دفاعیات 
خوانده که نظریه کارشــناس نیز آن را تأیید نموده اســت تصرفات خواهــان و ید ما قبل وی 
مرحوم محمد علی پور برای دادگاه احراز نشده است بنابراین دادگاه دعوای خواهان را غیر وارد 
تشخیص و به استناد ماده  197قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی 
حکــم به بی حقی خواهان صادر و اعلام می نماید. رأی صادره حضوری و ظرف مهلت بیســت 

روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاههای تجدیدنظر استان خوزستان می باشد.
رئیس شعبه دوم دادگاه عمومی (حقوقی( بهبهان: رضا رضایی

رأی دادگاه

 پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۶۱۳۸۲۰۰۰۴۲ 
شعبه ۲ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بهبهان 

تصمیم نهایی شماره ۹۷۰۹۹۷۶۱۳۸۲۰۰۹۶۸
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